
2025’te Neler Yaptık?

Bu yıl da önceki yıllarda olduğu gibi, kampüs hayatımızı Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ilkeleriyle uyumlu ve cinsiyet 
temelli şiddetten arındırılmış bir yapıya kavuşturmak için çalışmaya devam ettik. 2025 yılında Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği Komisyonu’na (TOCEK) katılan yeni üyelerimizle birlikte hem sayımız hem de motivasyonumuz arttı.

2025 yılı boyunca öğrencilere ve çalışanlara yönelik çeşitli farkındalık çalışmaları gerçekleştirdik:

ACU dersleri arasında yer alan Toplumsal Cinsiyet Eşitliği dersi, hem Güz hem de Bahar dönemlerinde farklı 
konukları ağırlayarak öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği derslerden biri olmaya devam etti.
Tıp Fakültesi eğitim müfredatına, toplumsal cinsiyet eşitliği konularını ele alan “Bridging the Gap: Gender 
Awareness” ve “Sex- and Gender-Based Medicine” başlıkları eklendi.
Üniversitemize yeni başlayan öğrencilerle her dönem başında gerçekleştirilen Oryantasyon Programları 
kapsamında hem TOCEK’i tanıttık hem de toplumsal cinsiyet temelli şiddet konusunda bilgilendirme yaptık.
Oryantasyon programlarında, toplumsal cinsiyete duyarlı dil kullanımını anlatmak amacıyla geliştirdiğimiz 
Dil+ Hapları öğrencilere dağıtıldı.
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında “Taciz ve Şiddetle 
Mücadelede Güncel Yaklaşımlar: Önleme Stratejileri ve İfşa Pratikleri” başlıklı bir etkinlik düzenledik. 
Etkinliğin konuşmacıları Cemre Baytok ve Deniz Bayrak oldu.
25 Mayıs’ta, Psikiyatrist Dr. Seven Kaptan, “Akıl Sağlığı Hizmetlerine Erişimde Eşitlik ve Kapsayıcılık” başlıklı 
seminerle konuğumuz oldu.
5 Mart 2025’te Psikoloji bölümü ile düzenlenen etkinlikte, Prof. Dr. Gülhan Erkaya Balsoy, “Kadınların Tarihi
Var mıdır?” (2025) başlıklı konuşmasında toplumsal cinsiyeti tarihçi bakış açısıyla ele aldı.
ASG tarafından desteklenen ilk podcastimizin içeriğini oluşturduk. Podcastin yeni yılın ilk günlerinde 
dinleyicilerle buluşmasını umuyoruz.

Bu yıl yürüttüğümüz çalışmalar yalnızca farkındalık ve eğitim faaliyetleriyle sınırlı kalmadı. TOCEK olarak hem 
değerlendirme ve raporlama görevlerimizi yerine getirdik hem de komisyonun işleyişini sürdürmek ve geliştirmek 
için çalıştık:

Akademik ve idari personelin yanı sıra öğrencilerin kampüs ve ASG hastanelerinde Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği konusundaki deneyimlerini anlamak amacıyla her yıl düzenlediğimiz anket çalışmasını, bu yıl 
güncellenmiş soru formlarıyla yeniden gerçekleştirdik. Anket sonuçlarını raporlayarak Acıbadem Üniversitesi 
Rektörlüğü’ne sunduk. Raporun özetini BademNet'te paylaştık.
Bahar döneminde çalışanlara ve öğrencilere dağıtmayı planladığımız TOCEK Tanıtım ve Bilgilendirme 
Broşürü’nün basılı hâli Aralık ayının son günlerinde hazırlandı.
Kampüste yaşanabilecek cinsiyet temelli ayrımcılık ve şiddet başvurularında, başvuruculara en etkili şekilde 
nasıl destek olunabileceğine ilişkin işleyişleri değerlendirdik ve bu amaçla bir işleyiş şeması oluşturduk.
Tüm komisyon üyeleriyle ayda bir, çalışma gruplarıyla ise haftalık ya da iki haftada bir düzenli toplantılar 
gerçekleştirdik. Bu sayede etkinlik planlama ve duyurma, araştırma kapasitemizi geliştirmeye yönelik kaynak 
arayışları ve web içeriği üretimi gibi süreklilik gerektiren çalışmaları sürdürdük.



Üniversitemizi, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları kapsamındaki Üniversite Etki
Sıralaması’nın cinsiyet eşitliği boyutunda daha ileri taşımaya yönelik çalışmalarımıza devam ettik. Bu yıl
ACU 401–600 bandında yer aldı.
Öğrencilerin ve çalışanların toplumsal cinsiyet ve cinsiyet temelli şiddet gibi konularda temel kavramlara 
erişebileceği; hazırladığımız belgeler, broşürler, video ve görseller ile komisyon üyelerine tek bir merkezden 
ulaşılmasını sağlayan yeni web sayfamızın tasarımı tamamlandı.

2026 yılında da dayanışma içinde çalışmaya devam ederek Acıbadem Üniversitesi’ni, toplumsal cinsiyet 
eşitliğinin hayata geçtiği; kimsenin kendisini yalnız hissetmediği; kapsayıcı, farklılıkları benimseyen ve toplumsal 
cinsiyet temelli şiddete geçit vermeyen bir kampüs haline getirmek için çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

Herkese iyi seneler.


